Si quis tamen homo tibi abbati Garseani et fratribus íuis inquie
tare voluerit, vel ad iudicium conpulsaverií pro ipsa heredifaíe quam 
fibi dedimus, auí ego abba Enneco auí fraíres qui fuerinf habiíaníes 
iam in supradicío cenobio auí quislibef homo, parieí ipsam heredi-
faíem in duplum íibi abbate Garsie et fratribus qui fuerint de Sancto 
Petro de Aslanza in similern talem locum cum fructibus quascumque 
abuerit, et ad partem regis vel comitis ierre pariet D. solidos de 
auro puro; et hanc cartulam plenissimam abeat firmitatem. 

Facta cartulam concamiacionis diem notum V feria, II Idus Sep-
tember, Era MLXXXXIIII, sub imperio imperatoris Fredinandi regis 
et Sancie regine imperatrice, regnum regentes in Legione et in Ga-

2 En 1077 el obispo de Burgos D. Jimeno dio al abad de Oña la villa de Prá-
danos con la iglesia de S. Martín y la granja de S. Esteban de Otero Martín, en 
el alfoz de Briviesca, a cambio de varias posesiones en Modubar y Cubillo 
(Arch. Cat. Burgos, vol 51, fol. 215).—Y después, en 1152, el obispo de Burgos 
D. Víctor dio al abad de Oña Juan, que le cedió la villa de Rebilla, en el alfoz de 
Ausín, con sus vasallos, palacio y «suo sayone qui debet in loto alfoz de Agosin 
iura regis exigere», las tercias de los diezmos y el derecho parroquial de todas 
las iglesias que tenía entonces el monasterio de Oña {Arch. ti. Nac. Oña. Parti
culares, n.° 25). 
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llecia vel in Castella, suusque nepus Sancio regís in Pampilonia et 
in Naggara; fraterque eius Ramirus regís in Aragona et in Ripa 
Curza. 

Et ego abba Enneco et fratres mei, qui hanc scripturam fleri 
iussimus, legentem audivimus et de manibus nostris roboravimus 
et hos signos depinximus. 

—Becerro n.° 41; Moret, Investigaciones... p. 612. 

LVII 

El abad de Arlanza cede al de Oña su hacienda de S. Miguel de 
Prádanos, en trueque de la de Hontoria de Yuso (15 de Se
tiembre). 

In nomine Domini nostri Jhesu Christi.—Ego denique Garsia 
abba, una cum collegio omnium fratruum meorum, habitanrium in 
cenobium, locum que vocitant Sancti Petri de Aslanga, plaeuit nobis 
expontanea nostra volúntate ét concamiavimus et vendimus nos-
rram hereditatem propriam de Sancti Mikaelis de Plátano, qui est 
iuxta flumen quod vocitant Vesica, id est, kasas et solares, térras 
et vineas, ortos et exitus et regressus, vel omnes pomíferos, et 
quarta pars in illum molendinum qui est de vicinos, et omnem rem 
nostram; sic concamiavimus et vindimus ego abba Garsia et fra
tres mei de Sancto Petro de Aslanca tibí abbati Enneconi et fratri-
bus luis de Sancti Salvatoris Onie ipsam hereditatem de Plátano 
quam habuimus ab omni integritate, uí nullus nostrum ex hoc die 
habeat ibi portionem; et pro hac concamiatione vel hereditate quam 
íibi dedimus, accepimus ex te abbate Enneconi vel ex fratribus tuis 
hanc hereditatem in villa qua vocitant Fonte áurea, id est, ierras et 
in illa una térra solare cum sua ecclesia quam vocitant Sanctam 
Eugeniam, et in caput ipsius terre suam habet aream, et unum so-
larem cum sua ferragine, et unum molendinum quod est faciendum 
cum suo exitu et suo orto, et alia térra que non est labórala sed est 
campum ád laborandum. 
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Et in illa vcstra defesa nullus sit ausus ex hominibus nosíris 
pascere in ea sed solummodo nostri equi et ipsi boves qui hanc he-
reditatem Iaboraverint quam ex vobis accepimus.